
 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Sítě proti hmyzu - rámová na OKNO 

Zaměření: 

Hodnoty se udávají v milimetrech (mm) 

 

Před zaměřením se ujistíme, zda máme po celém obvodu rámu okna dostatek 

prostoru (14mm) na lícování rámové sítě na OKNO. Tento 14 milimetrový přesah rámu sítě 

slouží k eliminaci případných nepřesností při měření a zamezení vzniku nedosedaní rámu 

sítě na rám okna. 

  Spodní okapní lišta křídla okna musí být zapuštěna minimálně 5mm oproti vnější 

rovině rámu okna. 

Šířka: 

Šířka rámové sítě na OKNO se měří podle výše uvedeného nákresu. Měříte šířku tzv. světlost 

otevřeného okna. Pro kontrolu měříme šířku alespoň na 3 místech a to na vrchu, uprostřed a 

na spodku. Od nejmenší hodnoty odečteme 1-2mm. 

Výška: 

Výška rámové sítě na OKNO se měří podle výše uvedeného nákresu. Měříte výšku tzv. 

světlost otevřeného okna. Pro kontrolu měříme výšku alespoň na 3 místech a to na jedné 

straně, uprostřed a na druhé straně. Od nejmenší hodnoty odečteme 1-2mm. 

Hloubka: 

Rozměr hloubka pro správné zaměření rámové sítě NA OKNO, se měří podle výše uvedeného 

nákresu. Je to důležitý údaj pro správnou volbu otočného klipu, aby síť držela pevně na okně. 

Metr pevně přiložíme na těsnění okna a měříme hloubku až k vnějšímu rámu (profilu) okna. 

http://www.zaluzieweb.cz/

